Atstovaujamas (pareigos, vardas, pavardė, 
atstovavimo pagrindas) Direktorius, 

869 888 330

UAB "Ukmergės inžinerija"

ukmergesinzinerija@gmail.com

303108379
LT100008281611

Projekto dalies pavadinimas Kas rengia

Techninis darbo projektas

Sutarties Kaina su PVM

9.900,00 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00 euro ct)
2.079,00 Eur (du tūkstančiai septyniasdešimt devyni eurai, 00 euro ct)

Kita (įrašyti)

Sutarties Kaina be PVM
PVM

Techninis projektas
Darbo projektas

-
-

5
5

Objektinė darbų sąmata pateikiama per
6. PAGAL UŽSAKOVO PAREIKALAVIMĄ DARBŲ SĄMATŲ PATEIKIMO TERMINAI (4.7p.)